
Uchwała Nr III/14/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 23 grudnia 2010r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr II/7/10 z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie  

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej               

w Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z póź. zm.) oraz § 49 ust. 3 Statutu 

Gminy Łobżenica ogł. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2003r. Nr 128, poz. 2385          

z późniejszymi zmianami 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuje się radnego Leszka Badurę do składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           (-) Edward Starszak 


